BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Số: 111 /QĐ-ĐHM-KL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày 17 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kỷ luật sinh viên

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

- Căn cứ Quyết định số: 535/TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

- Căn cứ Quy chế học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và TCCN hệ chính quy ban hành theo Quyết định số: 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/8/2007 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
- Căn cứ Quy định về công tác học sinh, sinh viên hệ chính quy ban hành theo Quyết định số: 480/QĐ-ĐHM-CTSV ngày 01 tháng 12 năm 2011 của Viện trưởng Viện ĐH Mở Hà Nội;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng và kỷ luật sinh viên Viện Đại học Mở Hà Nội ngày 12/3/2014;

- Theo đề nghị của thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên Viện Đại học Mở Hà Nội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thi hành kỷ luật sinh viên Nguyễn Hải Hà - Lớp A1K20 Khoa Du lịch vì đã có những hành vi và lời nói xúc phạm đến nhân phẩm của Giáo viên chủ nhiệm và xuyên tạc hình ảnh của Khoa và Nhà trường trong khi thi môn Tin học. Hình thức kỷ luật:

Cảnh cáo, thông báo trước sinh viên toàn trường
Điều 2. Hình thức kỷ luật được ghi vào hồ sơ của sinh viên Nguyễn Hải Hà.

Điều 3. Sau 6 tháng kể từ ngày ký quyết định, nếu sinh viên Nguyễn Hải Hà không tái phạm hoặc không có những vi phạm đến mức phải xử lý kỷ luật thì đương nhiên được chấm dứt hiệu lực của quyết định kỷ luật và được hưởng quyền lợi của HSSV kể từ ngày chấm dứt hiệu lực của quyết định kỷ luật.
Điều 4. Chủ tịch Hội đồng Thi đua Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên, Trưởng phòng Công tác CT&SV, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Ban chủ nhiệm khoa Du lịch và sinh viên Nguyễn Hải Hà chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 5. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
VIỆN TRƯỞNG
        (đã ký)
Nơi nhận

- Như Điều 4;

- Lưu VT, P.CTSV
           TS. Lê Văn Thanh